Juugermaunia Jamesoni M. . . . .	60	Lejeunia	anisophylla M. . . . .	79
— <i>Leprieurii</i> M. . . . .	74	—	Auberiana M. . . . .	72
— <i>macrocalyx</i> M. . . . .	58	—	axillaris N. et M. . . . .	73
— <i>Pluma</i> N. R. et Bl. . . . .	68	—	Boryana M. . . . .	74
— <i>porphyrorrhiza</i> N. ab E. . . . .	88	—	cancellata N. et M. . . . .	80
— <i>rbizantha</i> M. . . . .	58	—	cardiocarpa M. . . . .	81
— <i>sandwicencis</i> M. . . . .	57	—	ceratantba N. et M. . . . .	82
— <i>schismoides</i> M. . . . .	59	—	clausa N. et M. . . . .	78
— <i>subæquifolia</i> N. et M. . . . .	57	—	<i>conferta</i> Meissn. . . . .	75
JUNGERMANNIÆ FOLIOSÆ. . . . .	52	—	conformis N. et M. . . . .	76
— FRONDOSÆ. . . . .	87	—	crenata N. et M. . . . .	74
JUNGERMANNIÆ. . . . .	52	—	cuhensis M. . . . .	81
LABOULBENIA M. et Ch. Robin. . . . .	250	—	cuneata L. et L. . . . .	Ib.
Laboulbenia Rougetii M. et Ch. Rob. . . . .	Ib.	—	Delessertii N. et M. . . . .	76
Labrella cedrina DR. et M. . . . .	272	—	dominicensis N. et M. . . . .	Ib.
— <i>Pomi</i> M. et Fr. . . . .	Ib.	—	<i>crysibe</i> N. et M. . . . .	72
<i>Lachnella rhabarbarina</i> Fr. . . . .	186	—	guyanensis N. et M. . . . .	82
Laminaria <i>biruncinata</i> Bory. . . . .	396	—	haitensis N. et M. . . . .	80
— <i>brevipes</i> C. Ag. . . . .	Ib.	—	<i>haitica</i> N. et M. . . . .	Ib.
— <i>cepæstipes</i> M. . . . .	Ib.	—	hyalino-marginata N. et M. . . . .	81
— <i>elliptica</i> M. . . . .	Ib.	—	invovens N. et M. . . . .	82
— <i>reniformis</i> Lamx. . . . .	Ib.	—	læte-virens N. et M. . . . .	79
LAMINARIÆ. . . . .	394	—	languida N. et M. . . . .	73
Laschia Auriscalpium M. . . . .	172	—	Leprieurii M. . . . .	74
— <i>papulata</i> M. . . . .	Ib.	—	<i>lunulata</i> v. <i>calcarata</i> N. ab E. . . . .	72
Lasiobotrys Loniceræ Kze. . . . .	255	—	lutca M. . . . .	79
LASIODERMA M. . . . .	290	—	macroloba N. et M. . . . .	76
Lasioderma flavo-virens DR. et M. . . . .	291	—	marginata L. et L. . . . .	81
Laurencia Baileyana M. . . . .	426	—	Montagnei Gottsche. . . . .	75
— <i>cæspitosa</i> M. . . . .	427	—	myriantha N. et M. . . . .	77
— <i>canariensis</i> M. . . . .	426	—	myriocarpa N. et M. . . . .	81
— <i>concinna</i> M. . . . .	Ib.	—	Neesii M. . . . .	76
— <i>fastigiata</i> M. . . . .	Ib.	—	obliqua N. et M. . . . .	81
— <i>patentiramea</i> M. . . . .	427	—	obtruncata M. . . . .	78
— <i>perforata</i> M. . . . .	Ib.	—	<i>ocellulata</i> N. et M. . . . .	80
Lecanactis confluens M. . . . .	352	—	oxyota M. . . . .	75
— <i>conglomerata</i> M. et V. d. B. . . . .	351	—	oxyphylla N. et M. . . . .	77
— <i>exaltata</i> M. et V. d. B. . . . .	Ib.	—	pacifica M. . . . .	79
— <i>planiuscula</i> M. et V. d. B. . . . .	Ib.	—	pellucida Meissn. . . . .	80
— <i>stictica</i> DR. et M. . . . .	Ib.	—	pentadactyla M. . . . .	75
Lecanora <i>domingensis</i> Ach. . . . .	334	—	phyllobola N. et M. . . . .	78
Lecideæ coniochlorea M. et V. d. B. . . . .	342	—	rigidula N. et M. . . . .	Ib.
— <i>fossarum</i> Duf. . . . .	339	—	Sagræana M. . . . .	72
— <i>gossypina</i> Ach. . . . .	331	—	serrulata M. . . . .	73
— <i>gyrosa</i> Spreng. . . . .	334	—	Splitgerberiana M. . . . .	82
— <i>imbricata</i> M. . . . .	341	—	<i>squamata</i> a <i>Willdenowiana</i> * <i>ocellata</i> N. ab E. . . . .	72
— <i>Leprieurii</i> M. . . . .	342	—	subaurita N. et M. . . . .	75
— <i>lutosa</i> M. . . . .	341	—	subsimplax N. et M. . . . .	80
— <i>lycopodina</i> M. . . . .	342	—	superba M. . . . .	88
— <i>Parmelioides</i> Hook. . . . .	344	—	surinamensis M. . . . .	74
— <i>parvifolia</i> Pers. . . . .	333	—	tortifolia N. et M. . . . .	83
— <i>Philippea</i> M. . . . .	342	—	trichomanoides N. et M. . . . .	77
— <i>russula</i> Ach. . . . .	338	—	trigona N. et M. . . . .	73
— <i>triseptata</i> Hep. . . . .	340	—	unidentata L. et L. . . . .	80
LECIDINEÆ. . . . .	336	—	uvifera M. . . . .	77
Leiblinia cærulea M. . . . .	465	Lemalis	Mangiferæ M. . . . .	188
Leigramme <i>virginæa</i> Eschw. . . . .	348			
Lejeunia angusta v. tenuis L. et L. . . . .	72